
McKenna, Neil 

De : Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca> 

Envoyé : Jeudi 2 avril 2020 12:05 

À : Stickney, Matt 

Objet : Premier envoi en provenance de Chine  

À titre d’information, l’aigle s’est posé. 

Je confirme que la première cargaison en provenance de Chine a atterri à Toronto. Suite à mon courriel précédent, veuillez 

noter que les informations sur les produits et les quantités de la cargaison ne seront pas disponibles avant demain en raison 

des formalités douanières. Nous vous informerons dès que ces informations seront disponibles. 

Merci  

Sylvain Cardinal 

Directeur général du secteur de la construction des grands navires de combat 

Services publics et Approvisionnement Canada/ Gouvernement du Canada 

sylvain.r.cardinal@pwgsc-tpsgc.gc.ca / Tél. : 613-943-3338 Cellulaire : 613-282-3506 

Directeur général, Secteur de la construction des grands navires de combat  

Services publics et Approvisionnement Canada / Gouvernement du Canada  

sylvain.r.cardinal@pwRsc-tpsgc.gc.ca / Tél. : 613-943-3338 Cellulaire: 613-282-3506 

 De : Sylvain Cardinal (R) 

Envoyé : 1er avril 2020 22:05 

À : Anita Anand <Anita.Anand@canada.ca>J  

Cc : Nathalie Nye <Nathalie.Nye@tosgc-pwgsc.gc.ca>; André Fillion <Andre.Fillion@tosgc-owgsc.gc.ca>; Bill Matthews 

<Bill.Matthews@timgc-pwgsc.gc.ca>; Michael Vandergrift <Michael.Vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Renee Stephen 

<Renee.Stephen@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Judith Rorai <Judith.Rorai@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Crystal Allan 

<Crvstal.Allan@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; James Stott <James.Stott@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Arianne Reza <Arianne.Reza@tpsec-  
pwgsc.gc.ca>; David Lord <David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Leslie Church <leslie.church@canada.ca>  

Objet : Premier envoi en provenance de Chine 

Ministre, 

Merci  

Sylvain Cardinal 

Directeur général du secteur de la construction des grands navires de combat 

Services publics et Approvisionnement Canada/ Gouvernement du Canada 

sylvain.r.cardinal@pwRsc-tosgc.gc.ca / Tél. : 613-943-3338 Cellulaire : 613-282-3506 

Directeur général, Secteur de la construction des grands navires de combat  

Services publics et Approvisionnement Canada / Gouvernement du Canada  

sylvain.r.cardinal@pwRsc-tpsgc.gc.ca / Tél. : 613-943-3338 Cellulaire: 613-282-3506 
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